
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Ján	KOJNOK

Název	práce Lázeňské	a	wellness	služby	v	produktech	cestovního	ruchu	na
příkladu	Karlových	Varů

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Dvořák	Vladimír,	Mgr.

Oponent Lukáš	Voráček	Ing

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	75	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	75	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	75	%

Závěr

Výsledek:	85.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Myslíte	si,	že	většina	českých	rodin	s	dětmi	a	mladší	páry	z	ČR	volí	raději	návštěvu	zahraničního
lázeňského	centra	před	těmi	domácími?	Popr.Připadá	Vám	atraktivita	a	propagace	lázeňství	v	ČR
dostatečná?

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Myslíte	si,	že	většina	českých	rodin	s	dětmi	a	mladší	páry	z	ČR	volí	raději	návštěvu	zahraničního
lázeňského	centra	před	těmi	domácími?	Popř.	z	jakého	důvodu?	

Připadá	Vám	atraktivita	a	současná	propagace	lázeňství	v	ČR	dostatečná?

Datum:	27.04.2015 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


